
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

IBIŠEK ZE LHENIC V IIT-894

RIFIFI PP

Užitkový typ 122

Osvalení 123

Kapacita 121

Hmotnost 119

Délka těla 112

Velikost těla 107

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Ibišek je bezrohý býk z chovu p. Kamila
Karbana ze Lhenic. Je to středně
rámcový býk po býkovi Rififi PP, který byl
na zdejší chov dovezen z Francie a je
primárně používaný na jalovice. Snadnost
porodů, jemná kostra a vynikající
osvalení při absenci genů dvojitého
osvalení – to vše bylo důvodem pro
zařazení Ibiška do programu CRV Beef.
Ibiška doporučujeme pro inseminaci
jalovic a pro použití tam, kde je snadnost
porodů prioritou.

Chovatel: Karban Kamil,Lhenice

12. 5. 2023Datum narození:

Charolais

ZRADA II. Z TÝNIŠTĚ
MAGENTA

JATTE SC P

MOKA P

PORADA Z TÝNIŠTĚ

VLASTNÍ UŽITKOVOST

IIT-894 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
114

104

98

110

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

100

111

106

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

45

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

192 376 574

691341 447

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


